СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ

от    26.10.2016г.                                                                                                           №33/169
с. Сметанино

О   прекращении полномочий депутата Сметанинской сельской Думы по
 Заозерскому  пятимандатному избирательному округу №2 Акаловой В.В.
                  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования Сметанинское сельское поселение, рассмотрев личное заявление  Акаловой В.В.от 20.09.2016 о снятии полномочий депутата  Сметанинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Снять с  Акаловой Валентины Васильевны  полномочия  депутата Сметанинской сельской Думы по Заозерскому пятимандатному избирательному округу № 2  в связи с избранием её депутатом Санчурской районной Думы 18.09.2016 года

             2. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Сметанинского сельского поселения , опубликовать в  информационном бюллетене « Сметанинский вестник»  и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru
Глава Сметанинского

сельского поселения:                                                            Е.А.Царегородцева